
R E S O U R C E  C E N T E R

Bitwarden Enterprise
Trial Guide
En steg-för-steg-guide för att få ut det mesta av din

kostnadsfria Enterprise-testperiod.

Get the full interactive view at

https://bitwarden.com/sv-se/resources/enterprise-trial-guide/

Säker och pålitlig lösenordshanterare med öppen källkod för företag

© 2025 Bitwarden Inc   |   Page 1 of 3

https://bitwarden.com/sv-se/resources/enterprise-trial-guide/


Upplev kraften i säker lösenordshantering

Genom att starta en testversion av Bitwarden Enterprise tar ditt företag det första steget mot kraftfullt , säkert samarbete. Med ett 

bibliotek med hjälpdokumentation, kundsupport dygnet runt och liveutbildning är Bitwarden här för att hjälpa dig på vägen.

Är du redo att starta din Enterprise-provperiod? 

Skapa ett konto >

När du har skapat din företagsorganisation kommer du igång med fyra enkla steg.

Tips före ombordstigning

Sätt en säker grund för ditt team

1. Spara ditt huvudlösenordDitt 

huvudlösenord är den primära metoden för att komma åt ditt personliga valv och organisationsvalv. Se till att använda ett starkt 

och unikt huvudlösenord och förvara det på en säker plats utanför ditt Bitwarden-valv.

2. Bjud in nyckelanvändare

Bjud in nyckelanvändare som systemadministratörer och produktägare att gå med i din Bitwarden-organisation. Skicka enkelt 

användarinbjudningar från hanteringsfliken i ditt företags valv. 

3. Organisera med 

CollectionsCollections låter dig organisera valvobjekt och dela dem säkert med enskilda användare eller grupper. Skapa en  från 

organisationshanteringsfliken.

4. Skapa och importera Vault-objekt

Importera eller skapa nya valvobjekt och organisera dem efter samling. Objekt kan inkludera inloggningar, kreditkort , 

identitetsinformation eller säkra anteckningar. Du kan importera objekt för en snabb och enkel migrering från en annan lösning för 

lösenordshantering. Använd gärna denna exempelimportfil för testning. 

1. Skapa användargrupper 

Förenkla åtkomsthanteringen med användargrupper. Grupper ger dig möjlighet att enkelt dela samlingar med uppsättningar av 

specifika användare, som ett team, chefer och administratörer. Besök hanteringssektionen för din organisation för att komma igång. 

2. Ställ in Enterprise PoliciesScale-säkerhetsstandarder i hela ditt företag genom att

 ställa in anpassade valvparametrar för slutanvändare med företagspolicyer. Kräv tvåstegsinloggning, begränsa användare till en 

enda organisation, ställ in krav på lösenordsstyrka och mer. 

3. Anpassa användarroller När

 du lägger till nya användare, ställ in anpassade behörigheter genom att ange deras användartyp och åtkomstkontroll. Bjud in 

användare manuellt från hanteringsfliken eller tillhandahåll automatiskt konton via SCIM eller Bitwarden Directory Connector.
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Toppfunktioner och fördelar

Sätt dessa toppfunktioner på prov

Utforska hela listan över Bitwarden Enterprise-funktioner här.

Utbildning och implementering

Skapa förutsättningar för en framgångsrik implementering

Vault Health Reports

Få insikt i exponerade, svaga och återanvända lösenord, 
osäkra webbplatser, dataintrång och mer.   

Säker delning med vem som helst

Använd Bitwarden Send för att säkert dela krypterad information 
direkt med vem som helst.  

Företagspolicyer

Lägg till anpassade företagspolicyer för att upprätthålla 
säkerhetskrav och bästa praxis för alla slutanvändare.

Händelse- och revisionsloggar

Få en översikt över användaraktivitet med exporterbara och 
tidsstämplade händelseloggar för ditt organisationsvalv.  

SCIM

Använd System of Cross-Identity Management (SCIM) för 
att tillhandahålla konton automatiskt.

Katalogsynkronisering

Tillhandahålla och avaktivera användarkonton enkelt genom att 
ansluta din befintliga katalogtjänst till din Bitwarden-
organisation.  

Enkel inloggning

Integrera din befintliga identitetsleverantör och förenkla 
Bitwarden-autentiseringsprocessen för anställda.  

Utbildning & Prioriterad Support

Få tillgång till utbildning för ägare, administratörer och 
slutanvändare och få prioriterad support dygnet runt när du 
behöver det.

1. Gå med i en liveträning eller titta på on-demand

Våra livedemonstrationer varje vecka och on-demand utbildningsalternativ är ett bra ställe för dig och dina anställda att bygga upp 

expertis. 

2. Utbilda användare och ställ tydliga förväntningar

Utbilda slutanvändare om vikten av att använda säkra lösenordspraxis (både hemma och på arbetsplatsen) och kommunicera 

stegen i implementeringsprocessen så att de bättre kan förbereda sig för förändring.

3. Dra nytta av hjälpcentret

Hjälpcentret är din destination för svar på dina Bitwarden-frågor och gå med i Bitwarden Community-forum för att dela kunskap och

tips med andra säkerhetsinriktade användare.
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